
Vanliga frågor

Märke:
Hur skiljer sig Glimpse™ Skin Care från andra hudvårdsprodukter?
Glimpse Skin Care är en grön-fokuserad näring för huden som innehåller vår exklusiva BioActive X3 
Complex vilken använder sig av den unika Japanska biofermentationsteknologin. Glimpse Skin 
Care stöder hudens egen förmåga att fungera effektivt och upprätthåller dess hälsa med ett enkelt 
4-stegssystem.

Nyckelord:
•	näring för huden
•	BioActive X3 Complex – XanGo äger den
•	Vår egen ”gröna” fermentationsteknik
•	Banbrytande grön kemi

Vad är BioActive X3 Complex?
Bio = Levande
Active = Resultat
X3 = 3 exklusiva xantonkomplex

Det patentsökta BioActive X3 Complex har visat sig skydda huden mot olika miljöfaktorer, främja 
cellförnyelse och skydda huden mot den oxiderande effekten av fria radikaler.1 

BioActive X3 Complex har större antioxidantverkan än vitamin C, resveratrol, CoQ10, grönt te, 
katechiner och astaxantin.2

1 - In-vitrotest 	 2 - Japan Food Research Laboratories (Japanskt forskningslaboratorie)

Vad menas med “intuitive” (intuitiv) i Glimpse Intuitive Skin care?
Glimpse bygger på en självreglerande formula som kan följa och svara mot hudens varierande behov. 
Det är den första resultatinriktade hudvårdsserien som någonsin skapats.

Vilken del av Glimpse väntar på patent?
BioActive X3 Complex kommer att patenteras. De tre exklusiva ingredienserna väntar på patent.

Vad är biofermentation?
Biofermentation är en unik vetenskaplig process som förstärker önskade kvaliteter som finns i naturen. 
Den används för att tillverka vin och andra matprodukter och är en av de äldsta teknologierna som 
tillämpats i tusentals år. På grund av dess delikata process och den noggrannhet som behövs för att 
uppnå det önskade resultatet, är fermentationen ofta ansedd att vara en konst bland vetenskapsmän.

Vad är gröna kemiska metoder? 
“Gröna kemiska metoder är metoder där kemiska produkter och processer minskat eller tagit bort 
användandet och skapandet av skadliga ämnen.” 3

3 – Anastas och Warner, 2000.



Vad är Mangostanberikat vatten?
Glimpse™ tillvägagångssätt börjar med ett unikt, mangostanberikat vatten. Processen innebär att 
mangostanskalpulver läggs i och får dra (som en tepåse drar i vatten) i USP-graderat renat vatten. 
Det gör att mangostanfruktens kraftfulla fytonäringsämnen förs över som den första ingrediensen och 
därmed är grund i alla produkter. Du kan på så sätt njuta av alla fördelar från mangostanfrukten med 
mangostanberikat vatten.

4- RJ Analytical LLC, Mangosteen Infusion Water – hög halt av katechiner, xantoner, epicatechin, procyanidin.

Jag har hört att Glimpse Skin Care är ett märke med grönt fokus. Vad betyder det egentligen 
att ha ett ”grönt fokus”?
XanGo väljer i möjligaste mån naturliga ingredienser. XanGo ser dessutom till att extra steg tas för 
att försäkra att ingredienserna inte innehåller tilläggsämnen, kemikalier eller gifter. När Glimpse 
tillverkas använder XanGo en speciell blandningsteknologi med en kylningsprocess som minskar 
kolutsläppet vilket  som i sin tur kan påverka miljön negativt. Kallprocessen förstärker dessutom 
produktens effektivitet genom att näringsämnena bibehålls.

Har Glimpse-produkterna testats av dermatologer?
Ja. Alla Glimpse produkterna har testats av dermatologer.

Varför är kallprocessen viktig?
Många kosmetikaprodukter sammansätts vid temperaturer nära kokpunkten. Denna process förändrar 
ofta styrkan av vitaminerna och den naturliga enzymaktiviteten i de botaniska fytonäringsämnena. 
XanGo använder sig av kallprocessen där de aktiva ingredienserna blandas vid mycket lägre 
temperaturer för att näringsämnena ska förbli desamma. Denna speciella process är mer ”grön” eller 
miljövänlig än de traditionella processerna eftersom den kräver mindre energi och släpper ut mindre 
koldioxid i miljön.

Är Glimpse Skin Care ekologisk?
Nej. För närvarande finns det ingen global certifiering för ekologiska produkter. Vi har trots allt hittat 
ingredienser från trovärdiga leverantörer som producerar botaniska ingredienser under godtagbara 
förhållanden.

Innehåller Glimpse Skin Care SPF (solskyddsfaktorer)?
Nej. Glimpse Skin Care innehåller inga SPF ingredienser.

Varför är alla 4 stegen viktiga?
För att uppnå bästa resultat är det viktigt att använda alla 4 stegen i Glimpse Skin Care System. Varje 
produkt har skapats med specifika egenskaper som arbetar i kombination med varandra för att uppnå 
en friskare hy.

Innehåller Glimpse Skin Care veteprotein eller några veteprodukter?
Nej. Glimpse Skin Care är helt glutenfri och innehåller inga veteingredienser.

Innehåller Glimpse Skin Care soja?
Ja. Glimpse Skin Care innehåller soja.

Innehåller Glimpse Skin Care lecithin?
Nej. Glimpse Skin Care innehåller inte lecithin.

Innehåller Glimpse Skin Care jordnötter?
Nej. Glimpse Skin Care innehåller inte jordnötter.



Vilka konserveringsämnen används i Glimpse Skin Care?
Glimpse Skin Care använder minimala mängder av konserveringsämnen som finns i mat som 
t.ex. natrium - bensoat, kaliumsorbat och botaniskt baserade ingredienser, som hjälper att hålla 
produkterna fräscha.

Testad och giftfri:
Finns det några biprodukter från djur i Glimpse produkterna?
Ja. Glimpse har en ingrediens som tagits fram från skaldjur. 

Har Glimpse Skin Care testats på djur?
Nej. Glimpse Skin Care-produkterna är inte testade på djur vilket står på förpackningarna och 
försäljningsverktygen.

Vad är Safe Cosmetics eller www.safecosmetics.org? 
Kampangen för Safe Cosmetics är en koalition som arbetar för att skydda din hälsa, genom att begära 
att de kemikalier som kan ge cancer, födelseskador och andra hälsoproblem, ska elimineras.

Har XanGo gått med i gruppen för Safe Cosmetics?
Ja. XanGo har undertecknat koalitionen för Safe Cosmetics.

Jag har hört att vissa av de ingredienser som används i hudvårdsprodukter är skadliga för 
huden. Innehåller Glimpse Skin Care några sådana kemikalier?
Nej. Glimpse Skin Care arbetar bygger på att stödja hudens dagliga funktioner utan skadliga kemikalier 
eller farliga gifter. Baserat på XanGos strikta filosofi gällande ingredienser, är Glimpse helt fri från 
följande ingredienser som kan vara skadliga för både hud och hälsa:

•	Petrokemi 	 •	Sulfat (SLES, SLS, ALS)
•	Mineralolja 	 •	Carbomer
•	Fenoxietanol 	 •	Quaternary Ammonium 
•	Vaselin	 •	Alkohol (som Etanol, SC alkohol)
•	PEG	 •	Glykoler
•	Silikoner	 •	GM (Glyceryl Monostearate)
•	Formaldehyd-givare (konserveringsmedel)	 •	Toluen
•	BHT 	 •	Ftalater
•	Parabener 	 •	Etanolaminer t.ex.TEA, DEA
•	Syntetiska färgämnen som FD&C eller D&C	 •	Syntetiska dofter
•	Natrium/Kaliumhydroxider	 •	AMP-95

Använder Glimpse Skin Care syntetiska dofter?
Nej. Glimpse innehåller inga syntetiska dofter. Aromen kommer av en blandning BioActive X3 Complex 
och andra botaniska ingredienser. Varje ingrediens har valts ut för dess specifika näringsfördelar som 
den tillför kroppens största organ, huden, samtidigt som den ger en naturlig doft som snart dunstar 
bort. Enligt EWG (would be good to expalin what this is), som analyserar det kemiska innehållet 
i produkter, har man funnit att “dofter” ofta innehåller kemikalier som har visat sig ha negativa 
hälsoeffekter. Ftalater, som används för att dofterna ska vara längre, har associerats med problem 
med det manliga reproduktivitetssystemet. Konstgjorda dofter samlas i vår kropp och kan tex. finnas i 
bröstmjölk. Vissa konstgjorda dofter har även kopplats samman med cancer. Doftsammansättningarna 
anses vara bland de 5 främsta allergenerna och kan framkalla astma-attacker. Samma sorts 
kemikalier används ofta som dofter i rengöringsprodukter, doftljus och air fresheners.



Glimpse luktar inte som något annat jag använt. Varför har den inte starkare doft?
Glimpse innehåller inga syntetiska dofter. Doften kommer från en blandning av BioActive X3 Complex 
och andra botaniska ingredienser. Varje ingrediens har valts ut för dess specifika näring som den tillför 
huden, samtidigt som den ger en naturlig doft som snart dunstar bort. 

Var tillverkas Glimpse?
Denna information uppger inte XanGo.

Produktanvändning:
Vad kan jag förvänta mig när jag använder Glimpse?
Glimpse hudvård bygger på näringen i mangostanfrukten. Glimpse Skin Care är självreglerande vilket 
ger ett resultat av en fast, spänstig hud med vacker lyster som ser frisk ut.

• Ökar cellförnyelsen
• Ger huden en vacker lyster och motverkar ålderstecken
• Ger ett friskare, ljusare och mer strålande utseende
• Ger synliga förbättringar av ålderstecken och stärker hudens eget naturliga skydd
• Skyddar huden mot olika miljöförhållanden
• Hjälper till att behålla och förbättra hudens spänst och elasticitet

* Dermatologiskt testad

Är Glimpse Skin Care endast för kvinnor?
Nej. Glimpse Skin Care är till för både män och kvinnor som bryr sig om sin hy.

Hur ofta bör jag använda Glimpse- produkterna?
XanGo rekommenderar ett enkelt 4-stegs system som används två gånger dagligen, morgon och kväll.

Vilken produkt bör jag använda?
XanGo rekommenderar ett helt 4-stegs system för bästa resultat. Det blir billigare att köpa hela 
systemet jämfört med om du köper enstaka produkter. Använd System I för normal till torr hy och 
System II om du har blandad hy. Många tycker om att använda en kombination av System I och System 
II.  Man kan t.ex. använda System I på natten för att hålla hyn väl fuktad och System II för att hålla den 
fräsch under dagen.

Min hy är väldigt känslig. Kan jag använda Glimpse produkterna?
Ja. Glimpse Skin Care är gjord för känslig hy. Folk reagerar olika på olika hudvårdsprodukter. Ibland 
kan de produkter du använt i flera månader eller år orsaka en reaktion när du börjar använda en ny 
produkt. Om du vill testa din reaktion på en ny produkt, kan du stryka den på insidan av underarmen 
innan du använder den på ansiktet för att vara säker på att du inte får någon reaktion.

Varför får jag en rodnad när jag använder Glimpse första gången?
I stället för att skapa en förskönande effekt, som andra traditionella hudvårdsprodukter gör som 
innehåller syntetiska fyllnadsämnen, silikoner och tillslutande mjukgörare, låter Glimpse din hud 
andas och ger den hälsa. Glimpse -produkterna är aktiva och biologiskt levande, vilket du kan känna 
på din hud när du använder Glimpse första gången.. Detta kan visa sig genom att huden rodnar något. 
Det liknar den rodnad du ser på huden efter att du motionerat, vilket är en positiv effekt. Rodnaden som 
du kan erfara med Glimpse är på sätt och vis en motion som syresätter och aktiverar hyn! Om du får 
en lätt rodnad går den normal bort. Om du blir svullen eller på annat sätt reagerar negativt, bör du inte 
använda produkten.



Varför får jag helt plötsligt akne?
Det är vanligt att man kan uppleva en mild avgiftning när man börjar använda en ny hudvårdsprodukt. 
Glimpse introducerar en grön och giftfri hudvårdsserie som din hud kommer att välkomna eftersom 
den förmodligen aldrig upplevt något så naturligt och hälsosamt. Byte av produkt kan orsaka lite 
akne allteftersom huden och kroppen gör sig av med de gifter som den nu har.  Denna avgiftning är 
temporär, men är ändå nödvändig för många av oss. Därför är det viktigt att du fortsätter att använda 
dina Glimpse- produkter. Efter några veckors användande av Glimpse, kommer din hy att vänja sig 
vid de nya produkterna. Din hy kommer att bli frisk,len och spänstig som inte längre drar åt sig 
skadliga kemikalier. För att uppnå det bästa resultatet, behöver du vara noga med att tvätta bort all 
rengöringskräm och all smuts varje gång du tvättar ansiktet.

System och paket:
Vad är Glimpse Skin Care System?
Glimpse Skin Care System är en 4-stegs hudvårdsserie med rengöringskräm, ansiktsvatten, serum och 
fuktighetskräm. Glimpse finns för två hudtyper: System I för normal till torr hy och System II för normal 
till blandad hy.

Vad är Glimpse Skin Care Complete System?
Glimpse Skin Care Complete System är en kombination av alla 6 Glimpse-produkterna som ger 
fullständig näring för alla hudtyper. Det kompletta systemet inkluderar rengöringskräm, rengöringsgel, 
ansiktsvatten, serum, fuktighetskräm och fuktgivande lotion.
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